אין בהם כדי להחמיר עם העותר מעבר למה שנענש בדין המשמעתי ומעבר להקפאת חופשותיו במשך חודשיים.

ומורה למשיב להוציא את העותר לחופשה חריגה החל ממחר בשעה לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה
15:00 ועד שעה 22:00 בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא